
2883-2024 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 2883-2024 - Výsledok
Réunion-Saint-Denis: Nemocenské poistenie
OJ S 2/2024 03/01/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania
Služby

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Société Immobilière du Département de la Réunion Société Anonyme d’
Economie Mixte (SEM) créée en application de l’article 2 de la loi du 30 avril 1946 au capital 
de 125 000 000 euros - RCS St Denis n°74 b 118 - SIRET :310 863 592 00013
Poštová adresa: 12, rue Félix Guyon CS 71 090
Mesto/obec: SAINT DENIS cedex
Kód NUTS: FRY40 La Réunion
PSČ: 97404
Štát: Réunion
E-mail: marches@sidr.fr
Telefón: +02 62947474
Fax: +02 62947475

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: http://www.sidr.fr
Adresa stránky profilu kupujúceho: https://sidr.achatpublic.com

Druh verejného obstarávateľa
Iný druh: SEM de logement et développement collectif. (Organisme de droit privé soumis au 
code de la commande publique)

Hlavná činnosť
Bývanie a občianska vybavenosť

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
Prestations de services d’assurance Frais de Santé pour le personnel de la SIDR
Referenčné číslo: 2023-033

Hlavný kód CPV
66512200 Nemocenské poistenie

Druh zákazky
Služby

Stručný opis
L’objet du présent marché porte sur la mise en place d'une prestation de services d'assurance 
Frais de Santé responsable (formule base et formule facultative) au bénéfice de l’ensemble 
des salariés de la SIDR.

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/2883-2024
mailto:marches@sidr.fr?subject=TED
http://www.sidr.fr
https://sidr.achatpublic.com


2883-2024 Page 2/4

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

Celková hodnota obstarávania
Hodnota bez DPH: 522 220,23 EUR

Opis

Miesto vykonania
Kód NUTS: FRY40 La Réunion
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: Les prestations couvertes par les contrats ont lieu 
principalement à la Réunion mais également sur le reste du territoire français et à l’étranger.

Opis obstarávania
Le présent marché concerne une prestation d'assurance Frais de Santé responsable pour les 
salariés de la SIDR et leurs ayants-droit pour la prise en charge des frais médico-chirurgicaux 
occasionnés par une maladie, une maternité ou un accident. Ces prestations feront l'objet de 
deux contrats distincts : un contrat de base relatif à la prestation d'assurance complémentaire-
santé responsable et un contrat relatif à la prestation sur-complémentaire santé facultative 
responsable. Le détail des prestations à réaliser figure dans le dossier de consultation.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium kvality - Názov: Valeur technique de l'offre / Relatívna váha: 40%
Cena - Relatívna váha: 60%

Informácie o opciách
Opcie: áno
Opis opcií: 
Il s'agit d'un marché reconductible. La SIDR se réserve le droit de conclure après négociation 
avec le candidat retenu en qualité de Titulaire de l’accord-cadre, un nouvel accord-cadre, sans 
publicité ni mise en concurrence préalable, pour la réalisation de prestations supplémentaires, 
similaires à celles du marché objet de la présente consultation, dans les conditions prévues 
par l’article R.2122-7 du code de la commande publique susmentionné (ou de tout autre 
disposition similaire qui viendrait à lui succéder).

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie
Le détail des sous-critères de notation sur le critère Valeur technique de l'offre est détaillé au 
sein de l'article 4 du Règlement de la consultation.
Les salariés sont couverts dès le 1er janvier 2024, avec effet rétroactif en cas de notification 
postérieure.

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme



2883-2024 Page 3/4

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8. Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: áno

Administratívne informácie

Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2023/S 171-536670

Informácie o ukončení dynamického nákupného systému

Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme predbežného oznámenia

Oddiel V: Zadanie zákazky

Názov:
Prestations de services d’assurance Frais de Santé pour le personnel de la SIDR

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
01/12/2023

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 6
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: áno

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: SARL : ASSURCO (Mandataire)
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 39930300700021
Poštová adresa: 13 rue Charles Gounod
Mesto/obec: Saint-Denis
Kód NUTS: FRY40 La Réunion
PSČ: 97400
Štát: Réunion
Dodávateľom je MSP: áno

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: CCMO (Mutuelle)
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 78050807300035
Poštová adresa: 6 Avenue du Beauvaisis - PAE du Haut Villé
Mesto/obec: BEAUVAIS
Kód NUTS: FRE22 Oise
PSČ: 60000
Štát: Francúzsko
Dodávateľom je MSP: áno

Informácie o hodnote zákazky/časti
Celková hodnota zákazky/časti: 522 220,23 EUR

Informácie o subdodávkach

Oddiel VI: Doplnkové informácie

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/536670-2023


2883-2024 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3. Doplňujúce informácie
Le montant du marché est calculé sur la base de quantités estimatives et non-contractuelles 
qui sont utilisées uniquement dans le cadre d'une simulation servant à l'analyse des offres. 
Seuls les taux indiqués à l'acte d'engagement, et calculés sur la base du PMSS, sont 
contractuels.

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Tribunal Judiciaire de Saint-Denis de la Réunion
Poštová adresa: 5 Avenue André Malraux Champ Fleuri
Mesto/obec: Sainte Clotilde
PSČ: 97490
Štát: Réunion
Telefón: +02 62402345
Fax: +02 62211019

Postup preskúmania
Presné informácie o termínoch na postup preskúmania: 
Référé précontractuel ou Référé contractuel dans les délais prévus aux articles 1441-1 à 1441-
3 du code de procédure civile.

Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úradný názov: Tribunal Judiciaire de Saint-Denis de la Réunion
Poštová adresa: 5 Avenue André Malraux Champ Fleuri
Mesto/obec: Sainte Clotilde
PSČ: 97490
Štát: Réunion
Telefón: +02 62402345
Fax: +02 62211019

Dátum odoslania tohto oznámenia
29/12/2023


